ПРОТОКОЛ №4

заседания Наблюдательного совета

МАДОУ «Детский сад №4 «Росинка» г. Нурлат РТ

г. Нурлат «30» сентября 2023 года

Место проведения -  МАДОУ «Детский сад №4 «Росинка» г. Нурлат РТ, ул.
Советская 112.

Дата заседания -  «30» сентября 2023 года в 14.00 часов.

Присутствовали -  4 человека (3 члена наблюдательного совета и один
приглашенный)
Отсутствовали -  2 человека
Повестка дня:

1. Рассмотрение проекта плана финансово-хозяйственной деятельности на
2023 год и плановые 2024, 2025 годы и обоснование расчетов к ПФХД.
Присутствовавшие члены наблюдательного совета:
Терентьева О.Г. -  заместитель руководителя Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района по социальным вопросам;
Рахматуллина А.Н. -  начальник отдела образования Исполнительного
комитета Нурлатского муниципального района РТ;
Лотощенко А.В -  воспитатель МАДОУ Детский сад №4 «Росинка» г. Нурлат
Республики Татарстан;
Приглашенные: Натарова Е.И. -  заведующий МАДОУ Детский сад №4
«Росинка» г. Нурлат Республики Татарстан

Слушали:
Секретаря Наблюдательного совета Лотощенко А.В.
Секретарь объявил повестку дня для утверждения.
Голосовали: «за» - 3 человека,
«против» - нет,
«воздержались» - нет.
Решили: утвердить повестку дня без изменений.

По первому вопросу повестки дня слушали:
Натарову Е.И. -  заведующего МАДОУ Детский сад №4 «Росинка».
Екатерина Ивановна ознакомила с проектом плана финансово-хозяйственной
деятельности на 2023 год и плановые 2024, 2025 годы и обоснование
расчетов к ПФХД.
На основании вышеизложенного предложил членам наблюдательного совета
принять к сведению план финансово-хозяйственной деятельности на 2023
год и плановые 2024, 2025 годы.
Голосовали: «за» - 3 человека,
«против» - нет,
«воздержались» - нет.

Постановили:
Принять к сведению изменения к плану финансово-хозяйственной
деятельности на 2023 год и плановые 2024, 2025 годы.

Принятые решения:

1. Принять к сведению план финансово-хозяйственной деятельности на 2023
год и плановые 2024, 2025 годы.
Председатель наблюдательного совета:

Терентьева О.Г. ^—_____ заместитель руководителя
Исполнительного комитета Ну^латского муниципального района по
социальным вопросам

Секретарь наблюдательного согшта;^
Лотощенко А.В. . MP/ 'v '_____  воспитатель МАДОУ

«Детский сад №4 «Росинка» г.Нурлат РТ